
Управление образования Артемовского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

___29.11.2018__ № _262__ 

г. Артемовский 

 

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса 

детского творчества «Раз – словечко, два - словечко…» в рамках фестиваля 

«Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений Артёмовского городского округа 

 

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса 

детского творчества «Раз – словечко, два - словечко…» в рамках фестиваля 

«Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Артёмовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования 

Артемовского городского округа от 18.10.2018 № 219-л, руководствуясь Положением 

об Управлении образования Артемовского городского округа,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса 

детского творчества «Раз – словечко, два - словечко…» в рамках фестиваля 

«Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Артёмовского городского округа (Приложение). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса 

детского творчества «Раз – словечко, два - словечко…» в рамках фестиваля 

«Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Артёмовского городского округа, согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 

Артемовского городского округа в сети «Интернет».  

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву 

А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных 

образовательных организаций Управления образования Артемовского городского 

округа. 

 

 

Начальник                                                                                         Н.В. Багдасарян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

Управления образования 

Артемовского городского округа 

________________ № __________       

 

 

Список победителей и призеров муниципального конкурса детского 

творчества «Раз – словечко, два - словечко…» в рамках фестиваля «Маленькая 

страна» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Артёмовского городского округа 

 

Возрастная 

группа  

Номинация Место  ДОУ Название 

коллектива 

Руководитель Название 

постановки 

 

 

 

 

 

 

 

 

Карапузики 

4-5 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

Детская 

сказка 

 

 

 

 

1 МБДО

У № 15 

«Звездочки

» 

Белкова З.Ф. 

Кособродова 

В.В. 

 «Колобок» 

2 МБДО

У № 37 

«Весёлые 

осьминожк

и» 

Тельтевская 

М.Г. 

Баландина Н.Н. 

 «Гном» 

3 МБДО

У № 15 

«Одуванчи

ки» 

Ильина О.С. 

Русакова В.А,  

Сизова ОГ. 

 «Теремок на 

новый лад» 

3 МБДО

У № 31 

«Искорки» Кошутина А.Л. 

Налимова Е.А. 

 «Лисичка-

сестричка и 

серый волк» 

Театрализо

ванное 

представле

ние 

1 МАДО

У № 5 

«Пчелки» Курносова Е.Н. 

Хлопенова Т.В. 

 «Муха-

цокотуха» 

3 МБДО

У № 22 

Младшая 

разновозрас

тная группа 

Мухаматшина 

А.Ф. 

Максимова 

О.Г. 

«Мойдодыр» 

Лучший спектакль  МАДО

У № 5 

«Пчелки» Курносова Е.Н. 

Хлопенова Т.В. 

 «Муха-

цокотуха» 

Лучший театральный коллектив МБДО

У № 15 

«Звездочки

» 

Белкова З.Ф. 

Кособродова 

В.В. 

 «Колобок» 

Дошколята 

6-7 

Детская 

сказка 

 

 

 

 

 

 

 

1 МБДО

У № 12 

«Дебют» Белобородова 

Л.Г. 

Южакова Е.А. 

Давыдова Г.Г. 

 «Сказка о 

глупом 

Мышонке» 

1 МБДО

У № 30 

«Журавушк

а» 

Земнухова Н.В  

Наседкина О.В 

«Мешок с 

яблоками» 

 

2 МБДО

У № 33 

«Сказка» Налимова Е.В.  «Заюшкина 

избушка» 



3 МБДО

У № 15 

«Антошка» Кособродова 

В.В. 

Шубенкова 

Г.А. 

 «Волк и 

семеро 

козлят» 

 

 

Театрализо

ванное 

представле

ние 

1 МАДО

У № 18 

«Улыбка» Губанова О.В. 

Кардакова Л.Г.  

«Дюймовочк

а» 

2 МАДО

У ЦРР 

№ 32 

«Солнечны

е лучики» 

Кошелева В.Н. 

Самченко И.Р. 

«Кот 

Василий» 

3 МБДО

У № 37 

«Смешарик

и» 

Тельтевская 

М.Г. 

Курмачева В.Н. 

 «Заюшкина 

избушка» 

3 МБДО

У № 22 

Старшая 

разновозрас

тная группа 

Мухаматшина 

А.Ф. 

Максимова 

О.Г. 

По мотивам 

сказки 

«Золушка» 

Мюзикл 1 МАДО

У № 5 

«Росинки» Шаймиева Н.А. 

Хлопенова Т.В. 

 

«Дюймовочк

а» 

 Драматичес

кий 

спектакль 

3 МБДО

У № 4 

«Ромашки» Панкова К.С. Драматическ

ий спектакль 

«Баллада о 

матери» 

Лучший спектакль  МАДО

У № 18 

«Улыбка» Губанова О.В. 

Кардакова Л.Г.  

«Дюймовочк

а» 

Лучший театральный коллектив МАДО

У № 5 

«Росинки» Шаймиева Н.А. 

Хлопенова Т.В. 

«Дюймовочк

а» 

 


